
UCHWAŁA NR VII/54/2019
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi 
DP3503S w miejscowości Jastrzębie w Gminie Rudnik wraz z budową infrastruktury technicznej”

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.)

Rada  Gminy  Rudnik
uchwala:

§ 1. 

Zaciągnąć w 2019 roku długoterminowy kredyt w wysokości 1.747.655,79 zł (słownie: jeden milion 
siedemset czterdzieści siedem tysięcy sześćset pięćdziesiąt pięć złotych 79/100) na sfinansowanie zadania pn. 
„Przebudowa drogi DP3503S w miejscowości Jastrzębie w Gminie Rudnik wraz z budową infrastruktury 
technicznej”.

§ 2. 

Zaciągnięty kredyt podlega spłacie z dochodów własnych Gminy w latach 2019-2033.

§ 3. 

Ustala się formę zabezpieczenia kredytu jako weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Jaśkowski

Id: 96A4B965-6F48-43B3-9B20-1D6779F029C2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Kredyt zaciąga się na realizację zadania „Przebudowa drogi DP3503S w miejscowości Jastrzębie
w Gminie Rudnik wraz z budową infrastruktury technicznej”:

W ramach tego zadania realizowana będzie:

- przebudowa drogi DP3503S oraz budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Jastrzębie,

- budowa kanalizacji sanitarnej wraz z lokalną oczyszczalnią ścieków w miejscowości Jastrzębie
(pozostała część poza dofinansowaniem z PROW).

Zadanie realizowane w ramach porozumienia z Powiatem Raciborskim oraz współfinansowane ze
środków Unii Europejskiej.

Id: 96A4B965-6F48-43B3-9B20-1D6779F029C2. Podpisany Strona 1




